
 1 

Česká republika - Ministerstvo financí 
 

 V Praze dne 1. 12. 2015 
 PID: MFCR5XSFKQMFCR4XHHTW 
 Č.j.: MF-13010/2015/4501-93 

 
PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE 

 
dle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „zákon VZ“). 
 
 
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 
Identifikační údaje zadavatele 
 
název zadavatele:   Česká republika - Ministerstvo financí 
právní forma:    325, organizační složka státu 
sídlo (obec, adresa, PSČ):  Praha 1 - Malá Strana, Letenská 525/15, PSČ 118 10 
identifikační číslo (IČ):  00006947 
daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00006947 
jehož jménem jedná:    JUDr. Ondřej Závodský, Ph.D., náměstek ministra 

 financí, na základě pověření ministra financí   

Název veřejné zakázky: 
 

„Sanace haldy Hrabůvka společnosti VÍTKOVICE, a.s.“ 

Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem této veřejné zakázky je provedení stavebních prací dle projektové dokumentace pro 
provádění stavby „Sanace haldy Hrabůvka společnosti VÍTKOVICE, a.s.“, zpracované společnostmi 
AQD–envitest, s.r.o. a Sweco Hydroprojekt a.s., OZ Ostrava v dubnu 2014.  
 
Cílem prací veřejné zakázky je odstranění ekologických škod vzniklých před privatizací v areálu 
haldy Hrabůvka, který je v majetku společnosti VÍTKOVICE, a.s. se sídlem Ruská 2887/101, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava (právnická osoba), a naplnění Rozhodnutí České inspekce životního 
prostředí, Oblastní inspektorát Ostrava: čj. 9/OV/3036/05/Pom ze dne 2. 5. 2005, čj. 
ČIŽP/49/OOV/SR01/1017678.010/11/VBC ze dne 12. 05. 2011 a Opravné rozhodnutí čj. 
ČIŽP/49/OOV/SR01/1017678.012/14/VRV ze dne 15. 07. 2014. 

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
34 457 022,07 Kč bez DPH 
 
b) Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení 
 
Druh a limity veřejné zakázky: 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

http://epd.urad.mfcr.cz/epd/scripts/Paper.php?id=1780273


 2 

c) Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s 
více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká 
část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 
NABÍDKA č. 10         

Obchodní firma nebo název: AQUATEST a.s. 
Sídlo:    Geologická 4, 152 00 Praha 5 
Právní forma:   akciová společnost 
IČ:     447 94 843 

          
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 
Hodnotící kritéria – Jednokriteriální / nejnižší nabídková cena 

Vybraná nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a splnila zákonné 
požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách v souladu se zákonem VZ.   
 
Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatelů s uvedením 
jejich identifikačních údajů 
 
Uchazeč uvedl, že má v úmyslu zadat určitou část této veřejné zakázky subdodavateli. 

Subdodavatel IČ Věcný podíl na plnění VZ Finanční podíl na 
plnění VZ v % 

Purum s.r.o. 62414402 některé rekultivační práce 6,6 

SMO a.s. 42339839 některé rekultivační práce 13,8 

Gesta a.s. Rynoltice 44569785 odstranění odpadů 1 

Biosolid, s.r.o. 26136830 odstranění odpadů 7,6 

Beták – Stavební inženýring 11346451 odpovědná osoba – stavební práce 0,5 

 

d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

číslo 
nabíd. Uchazeč 

Sídlo uchazeče / 
vedoucího sdružení IČ Nabídková cena 

bez DPH v Kč 
1 AQUASYS spol. s r.o. Jamská 2488/65, 591 01 

Žďár nad Sázavou  
25344447 44 754 000 

2 .A.S.A., spol. s r.o.  Ďáblická 791/89, 182 00 
Praha 8 

45809712 
42 977 387,54 

3 „Společnost Hrabůvka“  
Vedoucí správce: 
MROZEK a.s. 
 
Další účastník / společník: 
TALPA-RPF, s.r.o. 
 
Další účastník / společník: 
Rovina, a.s. 

 
 
Bystřice 1361, 739 95 
Bystřice  

 
 
 
25904612 

71 265 689,28 



 3 

4 AWT Rekultivace a.s.  Dělnická 41/884, 735 64 
Havířov – Prostřední 
Suchá 

47676175 
35 887 468,18 

5 Energie – stavební a báňská a.s. Vašíčkova 3081, 272 04 
Kladno 

45146802 
54 149 838,58 

6 GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430,  
280 02 Kolín III  

25041738 53 799 707,03 

7 REKULTIVACE Ústí nad Labem, 
s.r.o. 

Velká Hradební 
3122/52, 400 01 Ústí 
nad Labem 

25041738 
41 053 738,51 

8 AQUATEST a.s 
 

Geologická 4, 152 00 
Praha 5 

44794843 
34 457 022,07 

9 HOCHTIEF CZ a.s. 
 
 

Plzeňská 16/3217,  
150 00 Praha 5 

46678468 
35 674 540,28 

10 „SDRUŽENÍ: SUBTERRA a.s. & 
AVE CZ odpadové hospodářství 
s.r.o. & After mining, a.s.“ 
Vedoucí společník, správce: 
Subterra a.s. 
Další společník: 
AVE CZ odpadové hospodářství 
s.r.o. 
Další společník: 
After mining, a.s. 

 
 
 
 
Koželužská 2246, 180 
00 Praha 8 - Libeň 

 
 
 
 
45309612 36 719 947,12 

e) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení  
a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen z účasti ze zadávacího řízení. 

 
f) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 
 Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodů, že jeho nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 
 

g) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění 

 Nebylo použito. 
 

h) Důvod zrušení zadávacího řízení 
V průběhu zadávání předmětné veřejné zakázky se nevyskytly důvody, které by zadavatele vedly ke 
zrušení zadávacího řízení. 

 
V Praze dne 1. 12. 2015  
 

  ………….……..…...………………………. 
                          Ing. Radmila Musilová 
                vedoucí oddělení 4501, 
               na základě pověření ministra financí    


	34 457 022,07 Kč bez DPH
	NABÍDKA č. 10

		2015-12-01T13:57:55+0100
	Ing. Radmila Musilová




